
 

 

 

 

 

 

 

 № 4                                                                                          от 21 сентября 2020 года 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

КАРАР 

 

Об образовании постоянных комиссий  

Совета Матюшинского сельского поселения  

 

 

В целях предварительного рассмотрения, изучения и подготовки вопросов, 

относящихся к ведению Совета Матюшинского сельского поселения, Совет 

Матюшинского сельского поселения РЕШИЛ: 

1.  Образовать следующие постоянные комиссии Совета Матюшинского сельского 

поселения: 

1) Планово-бюджетная комиссия и экономического развития 

2) Комиссия по социальным вопросам, делам ветеранов и молодежи 

3) Комиссия по вопросам землепользования, экологической безопасности и 

благоустройства. 

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

 

Глава - Председатель Совета  

Матюшинского  сельского поселения  

Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан                                                                                            Н.И.Миннуллина     

 

СОВЕТ  МАТЮШИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
422624 д.Матюшино, 

ул. Березовая, д.25 
тел, факс:   267-01-44 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

МАТЮШИНО АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
422624  Матюшино авылы, 

Каенлык урамы, 25 нчы йорт, 
тел, факс:    267-01-44 

                                                    
 
 


